



שבוע של מאבקים על כבוד המת

בשעות אחר הצהריים שוחררה הגופה לקבורה לאחר שנקבע שאכן מדובר ברצח.

מיכאל גוטויין רכז המחלקה המשפטית, אמר בקול שבור "זהו מעשה נבלה שאין כדוגמתו, מדובר באישה חרדית שלא זכתה להיקבר בכבוד הראוי לה. אנשי המשטרה התנהגו כגנבים בלילה, הקציין בשטח סירב לדבר עם הרב נחום קוק ואף לומר לו בפני איזה בית-משפט ידון הנושא. נתיחת הגופה בוצעה ללא כל רגישות. נדמה כי המנוחה נרצחה פעמיים, פעם אחת בביתה ופעם שניה במכון".

עוד אמר גוטויין "בכל המכונים המשפטיים בעולם המערבי ישנם מכשירים המסוגלים לקבוע סיבת מוות ללא נתיחת גופה, דוגמת אולטרא סאונד, רנטגן וכדו', לא מובן מדוע במדינה שמתיימרת להיות מתקדמת ישנו מכון אחד שמחזיק בלעדיות על רפואה משפטית והוא מתנהג כאילו היינו לפני שנות דור".

"מעולם לא זכור לי שבוצעה נתיחה במקרה כל כך מובהק של משפחה מלב ליבה של החברה החרדית ללא טיפ טיפה של התחשבות ורגישות" מפטיר גוטויין בכאב גלוי.

מיוחד לביצוע הנתיחה.

עו"ד ישראל שלומאי המתנדב במחלקה המשפטית התגייס למשימה לעמוד לימין המשפחה בבית המשפט ולהציג את עמדתם הנחרצת להתנגדות לנתיחת הגופה.

אולם בסופו של הדיון המתיש קבע בית המשפט כי היות וקיים חשד לפלילים הוא אינו מקבל את עמדת המשפחה והורה על נתיחה שלאחר המוות. החלטת השופט הועברה למכון לרפואה משפטית באבו כביר והם מצידם ביצעו מחטף ומיהרו לבצע את הנתיחה וכך לא נותר זמן למחלקה המשפטית לערער על החלטת השופט בבג"ץ.

ביום שלישי בבוקר החלו הרוחות לסעור ובמרבית הריכוזים הדתיים יצא הציבור להפגין בדרישה לעצור מיידית את הכוונה לנתח את הגופה.

נכדתה של המנוחה אמרה כי הובטח להם בתחילה במשטרה שהגופה לא תנותח, גם לאחר שהוחלט לנתח נמשכה הנתיחה זמן רב, ונגרמה עגמת נפש כפולה ומכופלת למשפחה שהמתנה עד בוש לקיום ההלוויה.

עוד זילברשג

ביום ג' סמוך לחצות הלילה נמצאה גופתה של מרת פרידה ויזל ע"ה בדירתה בקרית אתא, על גופתה נמצאו סימני אלימות שהובילו את המשטרה לחשוד כי היא נרצחה ככל הנראה במהלך שוד.

ויזל, ניצולת שואה, עלתה מרומניה אחרי המלחמה. התגוררה בקריית אתא, שם נולדו שלושת ילדיה, בן ושתי בנות, חתנה הוא הרב שרגא שניצר שליט"א ממוסדות 'אהל הרשב"י' במירון. והותירה אחריה כ-30 נכדים ונינים רבים. בני משפחתה סיפרו כי הייתה אישה צדיקה שהקפידה על קיום מצוות "קלה כחמורה".

בשעות הקטנות של הלילה, מיד עם היוודע דבר מציאתה של המנוחה שטופלה ע"י מתנדבי מחוז צפון, החלה המחלקה המשפטית של ארגון זק"א בראשותו של מיכאל גוטויין בפעילות נמרצת בניסיון להשיג את הכמעט בלתי אפשרי, למנוע את נתיחת גופת המנוחה.

בתחילה ניסו מתנדבי מחוז צפון לשכנע את מפקדי משטרת זבולון שלא לנתח את הגופה, אולם מאחר שהיה חשש שמותה נגרם כתוצאה מעבירה פלילית, ניגשו השוטרים לבית-המשפט להוציא צו

אין לקבור אדם שציוה לשרוף את גופתו

של טיפול בנפטרים. הרב משה ראובברגר חבר וועד הרבנים של ארגון זק"א וחבר מועצת הרבנות, ומרדכי פלדשטיין מנכ"ל ארגון זק"א.

בדיון הציגו נציגי ארגון זק"א בפני הרבנים את התנהלות חברת עלי שלכת, שבנוסף על כך שפעילותה נוגדת את ההלכה, גם מבחינה חוקית אין לה אישורים מתאימים.

מועצת הרבנות יצאה בפסיקה חד משמעית כי אדם שציוה לשרוף את גופתו, לא יקבר בקבר ישראל, אין יושבים עליו שבעה ואין נוהגים בו מנהגי אבלות.

כמו כן מועצת הרבנות מורה לחברות הקדישא לא לקבור את אפרם של הנשרפים בקברות ישראל.

לתשומת ליבכם: מי שמדפים את העלון יש לגנוז את עמוד 3 עם הדברי התורה

! כפיר

לבקשת ארגון זק"א התכנסה ביום ב' מועצת הרבנות הראשית לישראל בראשות הרבנים הראשיים לישראל הרב יונה מצגר שליט"א והראשון לציון הרב שלמה עמר שליט"א, לדיון דחוף בעניין חברת "עלי שלכת" שהחלה לאחרונה לעסוק בשריפת גופות אנשים המעוניינים בכך.

בדיון הציג הרב הראשי הרב יונה מצגר שליט"א חוות דעת מנומקת הכוללת את כל צדדי העניין על פי הלכה המורה חד משמעית כי העניין אסור בשום פנים ואופן, בישיבה נכחו כל חברי מועצת הרבנות, ונציגי ארגון זק"א הרב יעקב רוז'ה שליט"א יו"ר וועד הרבנים של הארגון, הנחשב כמומחה בעל שם בעניין ההלכתי



יו"ל ע"י
זק"א-חסד של אמת
גמול 3 ת.ד. 50578
ירושלים 91504
אתר: www.zaka.org.il
דוא"ל: press@zaka.org.il
פקס: 02-5015128

עורך: עוזר זילברשג
חברי מערכת: יהודה משי-זהב, חיים אוטמזגין, מרדכי פלדשטיין, אליעזר שולמן, מוטי בוקצ'ין, חיים וינגרטן, אברמי שיינברגר, דודי זילברשג, י. כפיר.

לקבלת העלון שלחו מייל ל:
zaka@013.net.il

חילוץ לכודים בסוף העולם שמאלה

ביום ב' שעבר סמוך לחצות הלילה המריאו מטוס בואינג ושני מטוסי הרקולס של חיל האוויר מבסיס לוד כשפניהם לכיוון דרום מזרח • בכך ניתן האות לתחילתו של מבצע "ברית חיים" לחילוץם של הלכודים באסון הבניה בניירובי בירת קניה • רס"ן הרב יהושע לביא רב פיקוד העורף וידיד ותיק של

ארגון זק"א בסקירה מיוחדת של המבצע • מיוחד לניוזק"א

ביום האחרון הכינו לנו הקנייתים הפתעה, בדרך אל שדה התעופה הם סטו מהדרך, ולקחו אותנו לסיור בפארק הלאומי של קניה, שם ליטפנו נמרים, ולהופעה אותנטית של רקדנים מ'שבט המאסאי', השוכן בדרך כלל בעמקי הג'ונגלים של ערבות קניה.



מרגשים מכל היו הרגעים בו הוצאנו את שני הלכודים, שהרי בראש ובראשונה לשם כך נסענו.

בטקס הסיום נאם דובר הממשלה הקנייתית, באמצע נאומו, נזכר הרב לביא, אותה הדובר לאדם מבוגר שעמד בשולי הרחבה והלה נעמד על ידו, התזהו את האיש, שאל הדובר. ואז להפתעתנו התברר שאדם זה חוליץ ע"י חלק מחברי המשלחת בארוע קריסת השגרירות האמריקאית לפני שמונה שנים, הנשיקות וחיבוקים לא איחרו לבוא, גם רגע זה ייחרט בזכרון כל אחד ואחד מהמחלצים לשנים רבות.



תפילת מנחה בג'ונגל



הרב לביא בתפילת שחרית במטוס

הריסות השגרירות האמריקאית בניירובי שפוצצה ע"י מחבלים.

נשיא קניה הרים טלפון לשגרירות ישראל במקום והגורמים המדיניים בארץ החלו להיענות לבקשתו.

בארבעת הימים בהם שהתה המשלחת במקום פורק הבניין כולו ומבין ההריסות חולצו 2 ניצולים חיים ושבע גופות.

נוסף על עבודת החילוץ טיפלה המשלחת הרפואית בחניכת בתי-החולים בניירובי, קצין הרפואה של פקע"ר אל"מ ירון בר-דיין סיפר שבהגיעו לבתי-החולים הסתבר לו שאין לקנייתים ידע כיצד לקלוט פצועים במקרה אר"ן, והוא נרתם ללמד אותם את התורה כולה על רגל אחת.

הקהילה היהודית בקניה שבראשה עומדים השגריר והקונסול שניהם יהודים שומרי מצוות מובהקים, נרתמה לארח את המשלחת במרכז הקהילתי היהודי, נשות הקהילה נרתמו לבשל את הארוחות למשלחת הגדולה.

החיבוק שקיבלנו מהמקומיים היה מדהים, מספר הרב לביא. עשרות אלפי אנשים עמדו לאורך הרחובות המרכזיים של ניירובי והרעו לנו בתשואות רמות בכל פעם שהשיירה עברה במקום.

נשיא קניה והרמטכ"ל באו לבקרנו מספר פעמים, ואף אירחו את מפקדי המשלחת בלשכתם.



גם זה בקניה...

לא עיבדנו, לא ערכנו ולא נגענו. זה לא במאה שערים, זה בניירובי.

אליעזר שולמן



בבטנו של מטוס הבואינג ישבו 141 חיילים מתוכם כשבעים מחלצים, ועליהם נוספו כלבנים עם כלבי חילוץ ומשלחת רופאים צבאיים. בראשותו של מפקד פיקוד העורף האלוף גרשון (ג'רי) יצחק.

מטוסי ההרקולס הטיסו עשרות טונות של ציוד וחילוץ, מזון וציוד החייאה מתקדם.

עם בוקר נחתו המטוסים בניירובי והמשלחת יצאה לדרך למקום הארוע.

כשהגענו למקום מצאנו את הבניין כפי שהוא, אומר רס"ן הרב יהושע לביא רב פיקוד העורף שנלווה למשלחת.

הקנייתים לא ידעו כיצד לטפל באירוע בצר להם נזכרו איך לפני שמונה שנים חילצה יחידת החילוץ הישראלית את



בית הכנסת בניירובי מבפנים ומבחוץ

דו"ח פעילות שבועי

כ"ו טבת - ד' שבט (26/1-2/2)

16 מקרי מוות בלתי טבעי

הבולטים שבהם:

2 תאונות דרכים קטלניות. בכביש ירושלים-ים-המלח בין משאית לרכב פרטי. בלוד הולכת רגל כבת 60 שנפגעה ממשאית.

2 בני-אדם שאיבדו את עצמם לדעת באמצעות נשקם האישי.

2 תינוקות שנמצאו ללא רוח חיים כתוצאה ממוות עריסה.

במכמורת עובד נפל כשתיקן רעפים.

בי-ם אדם שלקה בלבו כשעמד על סולם, נפל ומת. בחיפה לוחות שיש נפלו על פועל. בנצרת עלית נלכד פועל במכונה לחיתוך פלסטיק.

2 נשים מבוגרות נרצחו בקרית אתא.

"אינו מצפה לתשלום גמול..."

הושג ויתור נתיחה לתינוק שנפטר במוות עריסה, ע"י מפקד מחוז ירושלים בן-ציון אורינג, בסיועו של המתנדב עו"ד דרור שושהיים.

הושג ויתור נתיחה לאדם שנמצא ללא רוח חיים בביתו בשוהם, ע"י רכז המחלקה המשפטית מיכאל גוטויין ויו"ר וועד הרבנים הרב יעקב רוזיה.

מאבק משפטי שלא צלח למניעת נתיחתה של המנוחה פרידה ויזל ע"ה, ע"י רכז המחלקה המשפטית מיכאל גוטויין והמתנדב עו"ד ישראל שלומאי.

פרשת שבוע / מרדכי פלדשטיין - מנכ"ל הארגון

יְהִי לְךָ לְאֹת עַל יְדֶךָ, וְלִזְכָּרוֹן בֵּין עַיִנֶיךָ, לְמַעַן תִּתְּחִה תּוֹרַת ה' בְּפִיךָ.

(שמות יג, ט)

כאשר מתרגשת צרה חלילה על יהודי, הוא בודק בכליו, בשל מה הסער הגדול הזה. בפגיוע שאירע בחורף תשס"ב בראשל"צ בו נהרגו 15 בני אדם הי"ד אחד מהם הק' ישראל שיקאר הי"ד השאיר אחריו משפחה עם ילדים. אביו יבדל לחיים, ר' יעקב שיקאר שי' יהודי שומר מצוות, כאב מאד את רצח בנו ומיאן להתנחם, אחד מרבני ראשל"צ הפנה אותו ל'מכון פאר' בראשות הרב ישראל יוד כדי לבדוק את התפילין שלו.

האב שבא לקחת את תפיליו התעלף כששמע את תוצאות הבדיקה, האות נו"ן במילה [למען ירבו ימיכם וימין] בניכם נכתבה ללא ראש. לאחר ששבה אליו רוחו סיפר האב בהתרגשות, שכאשר מתנדבי זק"א טיפלו בכך שלי ישראל הי"ד הם גילו שגופו היה שלם, הוא נפגע רק משלשה רסיסים שחדרו לראשו, והנה אני שומע שבמילה [למען ירבו ימיכם וימין] בניכם נכתבה הנו"ן בלי הראש, שזהו סימן מובהק לכך שהתפילין הם 'אות על דינו', בשביל שתהיה 'תורת ה' בפינו'. בסיפור זה אנו מוצאים חיזוק גדול, באמונה בכלל, ובמצוות תפילין בפרט, בכך שהקב"ה מראה לנו את השגחתו הפרטית גם בעת הסתר פנים, ואנו יכולים גם ללמוד מכך על כוחם וסגולתם של התפילין.

הלכה למעשה / הרב יעקב רוזיה - יו"ר וועד הרבנים

תשלומין לתפילת מנחה

שאלה: קיבלנו קריאה מהמוקד על ארוע באזורינו, מיהרנו לטפל במקרה ולאחריו נקראנו למקרה נוסף, בסיום המקרה השני כבר עבר זמן תפילת מנחה, האם יש להתפלל תפילת ערבית שתיים לתשלומין או לא? ומה בעניין הנמצאים במקום הארוע וממתינים לפעילות? דוד בירנבוים - ראש צוות חדרה

תשובה: א. מתנדבי זק"א שנקראו לארוע הינם עוסקים במצווה 'ויש למיטה צורך בהם' שהם פטורים מכל מצוות עשה בזמן הארוע הן המטפלים בנפטר עצמו והן הממתינים, כלשון המשנה ברורה (סימן ע"ב ס"ק ב') "בעיר שיש בה חבורה המזומנת לכך וכו' כולם פטורים וכו' לפי שהם טרודים טרדת מצווה ואפילו הרחוקים מהמיטה".

ב. אם המתנדבים היו עוסקים בארוע מתחילת זמן תפילת מנחה עד לסוף זמן תפילת המנחה, אינם חייבים בתשלומים (משנ"ב סי' ע"א ס"ק ד').

ג. אם המתנדבים נקראו לארוע לאחר שכבר הגיע זמן המנחה, לדעת המשנ"ב (שם) חייבים בתשלומים דהיינו להתפלל פעמיים תפילת ערבית. לדעת הגר"ש וואזנר שליט"א (שבט הלוי ח"ד סי"ד) פטורים מתפילת תשלומים אלא אם כן ירצו להתפלל תפילת נדבה.

התשובה מתייחסת אך ורק לתפילת מנחה כפי ששאלתם, בתפילת שחרית הדין שונה.

ניתן להפנות שאלות לרב דרך המערכת בדוא"ל או בפקס: 02-5015128

הידעת?!

משרדי הנהלת הארגון שוכנים ברחוב יפו 234 בירושלים סמוך לתחנה המרכזית.

למרות שכתובת הדואר שנמצאת ברח' גמול 3 "בבור" בשל היותו מקום קבוע.

קומפלקס המשרדים כולל את מחלקת הארגון, הרכש, יחסי הציבור והמוקד.

בנוסף שוכן במקום כולל אברכים בשעות אחה"צ, בו שוקדים על תלמודם כתריסר אברכים מצוינים בנושאים שונים הנוגעים בין היתר בתחומי פעילות הארגון.

תמונת השבוע מוות בדרך לים המוות



מתנדבי מחוז ירושלים בטיפול בת.ד. קטלנית בין משאית לרכב פרטי השבוע ביום ראשון בכביש ירושלים-ים-המלח. נראה מימין: דנו מונקוטוביץ. צילום: יואב גלאי.



תעודת מתנדב:

שלמה דביר - דבלינגר

בן 48 אב לארבעה ילדים ושני נכדים. גר במושב בני דרום, מתנדב מזה 6 שנים בצוות נחל שורק במחוז דרום-לכיש.

נולד במושב יסודות למד בישיבת "אהל שמעון - ערלוי" בירושלים. מנהל כוח אדם במפעל כיבושי "בני דרום".

מירס: 16118 ביפר 36310

איך הגעת לזק"א?

חבר מביא חבר, הכרתי את המתנדבים הנפלאים במחוז דרום ביניהם יוסי ויסנשטרן, אבי דרעי חיים וינגרטן ועוד, נפעמתי מרוח ההתנדבות שלהם והחלטתי להיות חלק מהארגון הזה.

ככמה אירועים השתתפת עד היום?

עשרות רבות, בהם פיגועים, תאונות רכבת ועוד ועוד.

מה הארוע הקשה ביותר אותו חווית במסגרת ההתנדבות בזק"א?

תאונת דרכים בהם נהרגו זוג הורים ושנים מילדיהם לפני שנתיים לערך, בכביש 4 סמוך ליישוב ניצנים.

מה אתה הכי אוהב בארגון?

אני חושב שהארגון מטפל בדברים חשובים הן לחיים והן לנפטרים, זה מה שמשך אותי לזק"א וזה מה שאני אוהב ונותן לי דלק להמשך הפעילות.

מה עוזר לך להתמודד עם המראות הקשים?

שיחות עם חברים שמוציאות מהלב את התחושות הקשות.

מה היית חושב שכדאי לשפר בארגון?

לחזק את הקשר עם המתנדבים באמצעות ירידה לשטח ולראות את האנשים ולשמע מה מציק להם. גם מדי פעם צריך דיבוב לאנשים מסוימים וכדאי לשים לב לזה.

נוהל קשר, עד כמה זה חשוב.

כי משהו קורה כאן, מה זה הפקק הזה מהרהר בליבו.

ואז ללא כל היסוס הוא שולף את הלידר ממותניו ובנימוס רב הוא פותח בשידור והכול כמובן בנחת, לא בלחץ, לא בהיסטריה ממש כאילו היה מנחה שיחות עם מאזינים, "בוקר טוב - ירושלמים, ידוע לכם על פקקים בעליות לירושלים? שידרו על איזו תאונה או משהו?"

בחדר אחר יושב לו מי מבכירי הארגון, רק אתמול מסר לו מנהל הבנק דרישת שלום... הוא התכונן היטב לפגישה, הכין עצמו אחד בפה ואחד בלב, הוא החל במלאכת ההסברה בטון בוטח וקולח, הצהיר כי בכל מקום בארץ שמתרחש אירוע תמצא מתנדב זק"א מקצועי ומיומן שיתייצב למלאכת הקודש, ואף בליבו נשא תפילה, ריבונו של עולם, תן איזה פיצוץ קטן שהוא יבין במה המדובר...

תוך כדי שלוחץ בסתר על עוצמת הווליום במירס למקסימום. וכך המשיך את הרצאתו בפני בן שיחו, בטוח שבסיומה של הפגישה יצא משהו... ואז נדמה היה כי תפילתו התקבלה, הצליל הכול כך מיוחל נשמע... באחת התרצנו פניו ובשליפה מהירה הניח את המכשיר על השולחן מעל לכל ערימת התמונות והעותקים מתעודות ההוקרה המצויים דרך קבע בתרמילו משתף את בן שיחו במידע עדכני, ראשוני, ישר מהשטח עוד לפני החדשות.

הכול קרה באותו יום, רואה החשבון איבד לקוח, הבכיר בארגון התפלל לנס שתבלע אותו האדמה כבימי של קורח, ורק מיועדנו כבוד הרב סוף סוף היה נינוח, זה רק פקק.

מתנדב יקר אני בטוח שעל שפתיך חיך קל, זה נשמע לך כל כך מוכר, זה כל כך מרגיז אותך. לשם כך סללנו את דרכנו לתבונתך יחד עם שאר המתנדבים וקבענו נהלים ברורים, על כך שבסופו של דבר.

בשבוע שעבר שאלנו את דעתכם בעניין השימוש במירס, רובכם הצפוי השבתם כי ראוי ורצוי שהשימוש במירס ייעשה ע"י המוקד או מפקד בשגרה ובחרום ולצורך העברת מידע מבצעי בלבד.

חלקכם אמנם העדיף את השימוש במירס כמכשיר חברתי בו כולם יכולים לדבר עם כולם ובאופן שכולם שומעים אף במקרים בהם אין מדובר במידע מבצעי.

כארגון עלינו להתחשב בדעתם וברצונם של המתנדבים המהווים את שדרת העשייה המופלאה והמוערכת, יחד עם זאת הציפייה מאיתנו והחובה המוטלת עלינו לפעול ברמה מקצועית ומיומנת. בשל כך נקבעים נהלי פעולה המשלבים בתוכם את הצורך המבצעי והחברתי גם יחד תוך יצירת איזון ראוי.

כולם היו בסיטואציה הבאה...

הוא רואה חשבון מכובד שהוזמן לחוות את דעתו בפני פקיד השומה, הוא יודע שמאוד מכבדים את תחזיותיו והניסיון הוכיח שבכל הפעמים הקודמות בהם התייצב בפני פקיד השומה הצליח לשכנע אותו כי על הלקוח לשלם פחות ובהרבה, גם כרגע כל מטרתו לשכנע את הפקיד כי הלקוח אותו הוא מייצג, בקושי מביא את פת לחמו וכי השומה שהוטלה עליו אינה אלא פרי דמיון הרשויות, הוא שולף דפים מסכם סכומים משרטט גרפים ולפתע שקט... כולם דרוכים... המירס משמיע את קולו ממעמקי הכיס הקדמי בתיק.

בדיוק באותם הדקות הרב לחוץ ו/או הרב פזיז מפלס את דרכו במבואות ירושלים ממחר לפגישה חשובה אך הפקקים חוסמים את דרכו, שורה ארוכה של רכבים נעים בכבדות לפניו, אמרנו ארוכה, קילומטרים של ממש, הוא מעביר את התחנות שעל הסקאלה בודק שבכולם מדברים וכי כל השדרים ניצבים בעמדותיהם כתמול שלשום וכך מעסיק את עצמו עוד מס' דקות, אך בחלוף מס' רב של רגעים (בערך 3) מרגיש כבוד הרב

שיעורי תורה

רחובות - התקיים שיעור מפי הרב נחשוני שליט"א, בבית המתנדב אביש ויזל.

בית שמש - יתקיים שיעור היום יום חמישי בשעה 20:45 מפי הרב חיים דביר שליט"א, חבר וועד רבני זק"א. בביתו של מפקד בית-שמש אברמי קאפ רח' שפת אמת 27/3 בקריה החסידית בית שמש.

אני מאמין

זק"א בשבילי זה: חיבור בין כל חלקי העם השונים שאנו זקוקים לזה בימים טרופים אלו כמו אויר לנשימה, גם בעיתות שמחה וגם לצערנו בעיתות עצב.

כתבו עלינו – כותרות השבוע בתקשורת על פעילות ארגון זק"א



לוח מודעות

מזל טוב חמה ולבבית
יהודה פרידלנדר – תל אביב
~ לנישואי הבן ~
*
אליעזר וייל – רמת הגולן
~ להיכנס בנו בעול המצוות ~
*
בנימין מלכה – אופקים
ס. מפקד דרום-נגב
~ להולדת הנכד ~

מזל טוב חמה ולבבית
שלמה אסייג – קרית שמונה
~ להולדת התאומים ~
*
הרב שמואל רבינוביץ שליט"א
רב הכותל והמקומות הקדושים
יוסי היימן – ערד
~ להולדת הבן ~

כוס תנחומים
למתנדב היקר
גואל כהן – בני ברק
על פטירת אמו ע"ה

שותפים אנו באבלכם הכבד
שלא תדעו עוד צער ומכאוב
ומחה ה' דמעה מעל כל פנים

"המציל נפש אחת מישראל..."
למתנדב היקר
שמעון גרוסמן שוי
אופנוע 70 – צוות ירושלים
על 2 מקרי הצלת חיים
שנזקפו לזכותו השבוע

"המציל נפש אחת מישראל..."
למתנדב היקר
זאב ברייטשטיין שוי
אופנוע 64 – צוות צפון
על הצלת חיים השבוע
ברח' זבולון בחיפה

"המציל נפש אחת מישראל..."
למתנדבים היקרים
גרשון קלצקין – אופנוע 57
עזריאל רות – אופנוע 77
מצוות ירושלים
על הצלת חייה של אישה
שנפגעה מאוטובוס
סמוך למרכז כלל ב-ים

מספרים חשובים

מוקד החירום של זק"א: 1220 ❖ המחלקה המשפטית 050-5766128 ❖ גמ"ח ניהום אגלים 057-3111310